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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Torneo II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO 1709003B

Luogo Pattada  [Sassari - Sardegna]
Periodo 23-08-2017 - 27-08-2017

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E.

Partecipanti 16

Sito Internet

Marteddu Antonio

1Porcheddu Gabriele

2
Precetti Alexandre

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Marteddu Antonio 6.0 ITA 27.0029.0021.5023.50 1449 1400 1584 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 2005

2 10 NC Porcheddu Gabriele 5.5 ITA 24.5027.0018.5020.75 1434 1378 1424 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2009

3 9 NC Precetti Alexandre 5.0 22.5023.0016.5012.50 1440 1378 1441 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

4 7 NC Lovichi Raphael 4.5 28.5031.0022.5017.75 1440 1345 1318 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 2009

5 13 NC Polverari Lorenzo 4.5 ITA 26.5028.0020.5015.251322 1427 1702 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2006

6 12 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA 25.5028.5019.5014.50 1350 1424 1412 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

7 4 NC Blanc-dessi Nathan 4.0 18.5019.0014.508.50 1440 1391 1442 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

8 6 NC Giannetti Maxime 3.5 29.0032.0023.0013.75 1440 1394 1342 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 2008

9 15 NC Costa Luca 3.5 ITA 19.0019.5014.506.75 1308 1368 1294 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2008

10 5 NC Gianetti Romain Alexis3.0 25.5027.5020.008.50 1440 1364 1273 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2006

11 14 NC Valenza Gabriele 3.0 ITA 22.0023.5017.008.50 1323 1421 1372 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

12 2 NC Aury Alexis 3.0 20.5021.0015.004.50 1440 1363 1246 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2007

13 16 NC Clipici Denis 2.5 ITA 23.5025.0018.005.25 1118 1411 1498 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2007

14 8 NC Mereu Zoe 2.0 17.5017.5013.000.50 1440 1347 994 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2008

15 11 NC Chessa Giuseppe 1.0 ITA 15.5015.509.50 0.50 1377 1351 1040 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 2 2006

16 3 NC Aury Anais 1.0 19.0019.0014.000.00 1440 1407 673 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 2010
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aury Alexis 1440 1363 1246 2007 M 45181853

3 NC Aury Anais 1440 1407 673 2010 M 45172749

4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 1391 1442 2005 M 45181861

11 NC Chessa Giuseppe ITA SAR SS 1377 1351 1040 2006 M 2852859 167109

16 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1118 1411 1498 2007 M 2836020 166340

15 NC Costa Luca ITA SAR SS 1308 1368 1294 2008 M 2852565 171441

5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 1364 1273 2006 M 45172692

6 NC Giannetti Maxime 1440 1394 1342 2008 M 45173230

7 NC Lovichi Raphael 1440 1345 1318 2009 M 45172935

1 NC Marteddu Antonio ITA SAR SS 1449 1400 1584 2005 M 2828672 163955

8 NC Mereu Zoe 1440 1347 994 2008 F 45181870

13 NC Polverari Lorenzo ITA SAR CA 1322 1427 1702 2006 M 2839275 167038

10 NC Porcheddu Gabriele ITA SAR SS 1434 1378 1424 2009 M 2852689 167541

9 NC Precetti Alexandre 1440 1378 1441 2006 M 45109150

14 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1323 1421 1372 2007 M 2834532 158446

12 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1350 1424 1412 2009 M 2844783 169616
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Marteddu Antonio 6.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | -1

12 2 NC Aury Alexis 3.0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 3 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 1

16 3 NC Aury Anais 1.0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 2 N 0 | 4 N 0 | 0 1 | -2

7 4 NC Blanc-dessi Nathan 4.0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 2 N 1 | -1

10 5 NC Gianetti Romain Alexis 3.0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

8 6 NC Giannetti Maxime 3.5 | 14 B 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | 4 B 1 | 13 N 0 | 9 N 0 | -1

4 7 NC Lovichi Raphael 4.5 | 15 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 1 B 0 | 1

14 8 NC Mereu Zoe 2.0 | 16 B 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 3 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

3 9 NC Precetti Alexandre 5.0 | 1 B 0 | 3 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

2 10 NC Porcheddu Gabriele 5.5 ITA | 2 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 1

15 11 NC Chessa Giuseppe 1.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 12 NC Ventrice Lorenzo 4.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 0 | 2 N 1 | 13 B 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

5 13 NC Polverari Lorenzo 4.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | -1

11 14 NC Valenza Gabriele 3.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 1 | 9 N 0 | 2 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 8 B 1 | 1

9 15 NC Costa Luca 3.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 3 B 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 1

13 16 NC Clipici Denis 2.5 ITA | 8 N 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 15 N Â½ | -1
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Clipici Denis ITA 1118 0 0.00 0 1411.291498 2007 M 2836020 166340

13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 0 0.00 0 1427.571702 2006 M 2839275 167038
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Aury Alexis 1440 6 2.00 4.20 -1.2 0 1363.571246 2007 M

3 NC Aury Anais 1440 6 0.00 3.30 -3.3 0 1407.50673 2010 M

4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 7 4.00 4.00 0 0 1391.571442 2005 M

11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 4 1.00 2.60 -1.6 -48 1351.001040 2006 M 167109

15 NC Costa Luca ITA 1308 6 3.00 2.90 0.6 18 1368.291294 2008 M 171441

5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 6 3.00 4.20 -1.2 0 1364.861273 2006 M

6 NC Giannetti Maxime 1440 6 3.50 3.90 -0.4 0 1394.001342 2008 M

7 NC Lovichi Raphael 1440 5 3.50 4.30 0.2 0 1345.861318 2009 M

1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 6 5.00 4.00 2 60 1400.431584 2005 M 163955

8 NC Mereu Zoe 1440 4 1.00 3.70 -2.7 0 1347.17994 2008 F

10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 5 4.00 4.00 1.5 45 1378.431424 2009 M 167541

9 NC Precetti Alexandre 1440 6 4.00 4.00 1 0 1378.571441 2006 M

14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 7 3.00 2.60 0.4 12 1421.141372 2007 M 158446

12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 6 3.00 2.80 1.2 36 1424.431412 2009 M 169616
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Precetti Alexandre 1440   |  1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 0 - 1

2 2 NC Aury Alexis 1440   |  10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 0 - 1

3 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377   |  3 NC Aury Anais 1440 1 - 0

4 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440   |  12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 0 - 1

5 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322   |  5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 1 - 0

6 6 NC Giannetti Maxime 1440   |  14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 1 - 0

7 15 NC Costa Luca ITA 1308   |  7 NC Lovichi Raphael 1440 0 - 1

8 8 NC Mereu Zoe 1440   |  16 NC Clipici Denis ITA 1118 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Marteddu Antonio 1 ITA 1449   |  11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377 1 - 0

2 12 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1350   |  6 NC Giannetti Maxime 1 1440 0 - 1

3 7 NC Lovichi Raphael 1 1440   |  13 NC Polverari Lorenzo 1 ITA 1322 0 - 1

4 10 NC Porcheddu Gabriele 1 ITA 1434   |  16 NC Clipici Denis 1 ITA 1118 1 - 0

5 8 NC Mereu Zoe 0 1440   |  2 NC Aury Alexis 0 1440 0 - 1

6 3 NC Aury Anais 0 1440   |  9 NC Precetti Alexandre 0 1440 0 - 1

7 14 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1323   |  4 NC Blanc-dessi Nathan 0 1440 1 - 0

8 5 NC Gianetti Romain Alexis0 1440   |  15 NC Costa Luca 0 ITA 1308 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Polverari Lorenzo 2 ITA 1322   |  1 NC Marteddu Antonio 2 ITA 1449 0 - 1

2 6 NC Giannetti Maxime 2 1440   |  10 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1434 Â½ - Â½

3 2 NC Aury Alexis 1 1440   |  12 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1350 0 - 1

4 11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377   |  5 NC Gianetti Romain Alexis1 1440 0 - 1

5 16 NC Clipici Denis 1 ITA 1118   |  7 NC Lovichi Raphael 1 1440 0 - 1

6 9 NC Precetti Alexandre 1 1440   |  14 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1323 1 - 0

7 15 NC Costa Luca 0 ITA 1308   |  3 NC Aury Anais 0 1440 1 - 0

8 4 NC Blanc-dessi Nathan 0 1440   |  8 NC Mereu Zoe 0 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Marteddu Antonio 3 ITA 1449   |  6 NC Giannetti Maxime 2.5 1440 1 - 0

2 10 NC Porcheddu Gabriele 2.5 ITA 1434   |  5 NC Gianetti Romain Alexis2 1440 1 - 0

3 7 NC Lovichi Raphael 2 1440   |  9 NC Precetti Alexandre 2 1440 1 - 0

4 12 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1350   |  13 NC Polverari Lorenzo 2 ITA 1322 1 - 0

5 14 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1323   |  2 NC Aury Alexis 1 1440 1 - 0

6 15 NC Costa Luca 1 ITA 1308   |  4 NC Blanc-dessi Nathan 1 1440 0 - 1

7 16 NC Clipici Denis 1 ITA 1118   |  11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377 1 - 0

8 3 NC Aury Anais 0 1440   |  8 NC Mereu Zoe 0 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Porcheddu Gabriele 3.5 ITA 1434   |  1 NC Marteddu Antonio 4 ITA 1449 1 - 0

2 12 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1350   |  7 NC Lovichi Raphael 3 1440 0 - 1

3 6 NC Giannetti Maxime 2.5 1440   |  4 NC Blanc-dessi Nathan 2 1440 1 - 0

4 5 NC Gianetti Romain Alexis2 1440   |  14 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1323 1 - 0

5 9 NC Precetti Alexandre 2 1440   |  16 NC Clipici Denis 2 ITA 1118 1 - 0

6 8 NC Mereu Zoe 1 1440   |  13 NC Polverari Lorenzo 2 ITA 1322 0 - 1

7 11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377   |  15 NC Costa Luca 1 ITA 1308 0 - 1

8 2 NC Aury Alexis 1 1440   |  3 NC Aury Anais 0 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Lovichi Raphael 4 1440   |  10 NC Porcheddu Gabriele 4.5 ITA 1434 Â½ - Â½

2 1 NC Marteddu Antonio 4 ITA 1449   |  12 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1350 1 - 0

3 13 NC Polverari Lorenzo 3 ITA 1322   |  6 NC Giannetti Maxime 3.5 1440 1 - 0

4 5 NC Gianetti Romain Alexis3 1440   |  9 NC Precetti Alexandre 3 1440 0 - 1

5 16 NC Clipici Denis 2 ITA 1118   |  2 NC Aury Alexis 2 1440 0 - 1

6 14 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1323   |  15 NC Costa Luca 2 ITA 1308 0 - 1

7 4 NC Blanc-dessi Nathan 2 1440   |  3 NC Aury Anais 0 1440 1 - 0

8 8 NC Mereu Zoe 1 1440   |  1 - F

9 11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Lovichi Raphael 4.5 1440   |  1 NC Marteddu Antonio 5 ITA 1449 0 - 1

2 10 NC Porcheddu Gabriele 5 ITA 1434   |  13 NC Polverari Lorenzo 4 ITA 1322 Â½ - Â½

3 9 NC Precetti Alexandre 4 1440   |  6 NC Giannetti Maxime 3.5 1440 1 - 0

4 2 NC Aury Alexis 3 1440   |  4 NC Blanc-dessi Nathan 3 1440 0 - 1

5 12 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1350   |  5 NC Gianetti Romain Alexis3 1440 1 - 0

6 15 NC Costa Luca 3 ITA 1308   |  16 NC Clipici Denis 2 ITA 1118 Â½ - Â½

7 14 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1323   |  8 NC Mereu Zoe 2 1440 1 - 0

8 11 NC Chessa Giuseppe 1 ITA 1377   |  0 - F

9 3 NC Aury Anais 0 1440   |  1 - F

FSI - II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B) - Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

1 Marteddu Antonio
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 60 Perf: 1584 Media: 1400.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Precetti Alexandre 1440 9 0.51 1 1 1

2 B 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 72 0.6 1 2 2

3 N 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 127 0.67 1 3 3

4 B 6 NC Giannetti Maxime 1440 9 0.51 1 4 4

5 N 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 15 0.52 0 4 4

6 B 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 99 0.64 1 5 5

7 N 7 NC Lovichi Raphael 1440 9 0.51 1 6 6

3.96 6 6

2 Aury Alexis
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1246 Media: 1363.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 6 0.51 0 0 0

2 N 8 NC Mereu Zoe 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 0 1 1

4 N 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 0 1 1

5 B 3 NC Aury Anais 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 16 NC Clipici Denis ITA 1118 322 0.87 1 3 3

7 B 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 0 0.5 0 3 3

4.16 3 3

3 Aury Anais
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 673 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 B 9 NC Precetti Alexandre 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Costa Luca ITA 1308 132 0.68 0 0 0

4 B 8 NC Mereu Zoe 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 2 NC Aury Alexis 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 0 0.5 0 0 0

7 0 1 F 0 1

3.27 0 1

4 Blanc-dessi Nathan
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1442 Media: 1391.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 0 0 0

2 N 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 0 0 0

3 B 8 NC Mereu Zoe 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Costa Luca ITA 1308 132 0.68 1 2 2

5 N 6 NC Giannetti Maxime 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 3 NC Aury Anais 1440 0 0.5 1 3 3

7 N 2 NC Aury Alexis 1440 0 0.5 1 4 4

3.96 4 4
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II TORNEO INTERNAZIONALE LOGUDORO (1709003B)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

5 Gianetti Romain Alexis
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1273 Media: 1364.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 118 0.66 0 0 0

2 B 15 NC Costa Luca ITA 1308 132 0.68 1 1 1

3 N 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 63 0.59 1 2 2

4 N 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 6 0.51 0 2 2

5 B 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 1 3 3

6 B 9 NC Precetti Alexandre 1440 0 0.5 0 3 3

7 N 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 0 3 3

4.22 3 3

6 Giannetti Maxime
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1342 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2 N 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 1 2 2

3 B 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 6 0.51 Â½ 2 2

4 N 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

5 B 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 0 0.5 1 3 3

6 N 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 118 0.66 0 3 3

7 N 9 NC Precetti Alexandre 1440 0 0.5 0 3 3

3.94 3 3

7 Lovichi Raphael
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1318 Media: 1345.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Costa Luca ITA 1308 132 0.68 1 1 1

2 B 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 118 0.66 0 1 1

3 N 16 NC Clipici Denis ITA 1118 322 0.87 1 2 2

4 B 9 NC Precetti Alexandre 1440 0 0.5 1 3 3

5 N 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 1 4 4

6 B 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 6 0.51 Â½ 4 4

7 B 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -9 0.49 0 4 4

4.33 4 4

8 Mereu Zoe
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 994 Media: 1347.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Clipici Denis ITA 1118 322 0.87 0 0 0

2 B 2 NC Aury Alexis 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 3 NC Aury Anais 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 118 0.66 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 0 1 2

3.69 1 2
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9 Precetti Alexandre
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1378.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

2 N 3 NC Aury Anais 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 117 0.66 1 2 2

4 N 7 NC Lovichi Raphael 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 16 NC Clipici Denis ITA 1118 322 0.87 1 3 3

6 N 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 0 0.5 1 4 4

7 B 6 NC Giannetti Maxime 1440 0 0.5 1 5 5

4.02 5 5

10 Porcheddu Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1424 Media: 1378.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Aury Alexis 1440 -6 0.49 1 1 1

2 B 16 NC Clipici Denis ITA 1118 316 0.87 1 2 2

3 N 6 NC Giannetti Maxime 1440 -6 0.49 Â½ 2 2

4 B 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 -6 0.49 1 3 3

5 B 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -15 0.48 1 4 4

6 N 7 NC Lovichi Raphael 1440 -6 0.49 Â½ 4 4

7 B 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 112 0.65 Â½ 4 4

3.96 4 4

11 Chessa Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -48 Perf: 1040 Media: 1351.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Aury Anais 1440 -63 0.41 1 1 1

2 N 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -72 0.4 0 1 1

3 B 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 -63 0.41 0 1 1

4 N 16 NC Clipici Denis ITA 1118 259 0.82 0 1 1

5 B 15 NC Costa Luca ITA 1308 69 0.6 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.64 1 1

12 Ventrice Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 36 Perf: 1412 Media: 1424.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 -90 0.38 1 1 1

2 B 6 NC Giannetti Maxime 1440 -90 0.38 0 1 1

3 N 2 NC Aury Alexis 1440 -90 0.38 1 2 2

4 B 13 NC Polverari Lorenzo ITA 1322 28 0.54 1 3 3

5 B 7 NC Lovichi Raphael 1440 -90 0.38 0 3 3

6 N 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 -99 0.36 0 3 3

7 B 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 -90 0.38 1 4 4

2.8 4 4
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13 Polverari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1702 Media: 1427.57 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 1 0 1

2 N 7 NC Lovichi Raphael 1440 1 0 2

3 B 1 NC Marteddu Antonio ITA 1449 0 0 2

4 N 12 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 0 0 2

5 N 8 NC Mereu Zoe 1440 1 0 3

6 B 6 NC Giannetti Maxime 1440 1 0 4

7 N 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 Â½ 0 4

0 0 4

14 Valenza Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 12 Perf: 1372 Media: 1421.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Giannetti Maxime 1440 -117 0.34 0 0 0

2 B 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 -117 0.34 1 1 1

3 N 9 NC Precetti Alexandre 1440 -117 0.34 0 1 1

4 B 2 NC Aury Alexis 1440 -117 0.34 1 2 2

5 N 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 -117 0.34 0 2 2

6 B 15 NC Costa Luca ITA 1308 15 0.52 0 2 2

7 B 8 NC Mereu Zoe 1440 -117 0.34 1 3 3

2.56 3 3

15 Costa Luca
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 18 Perf: 1294 Media: 1368.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lovichi Raphael 1440 -132 0.32 0 0 0

2 N 5 NC Gianetti Romain Alexis 1440 -132 0.32 0 0 0

3 B 3 NC Aury Anais 1440 -132 0.32 1 1 1

4 B 4 NC Blanc-dessi Nathan 1440 -132 0.32 0 1 1

5 N 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 -69 0.4 1 2 2

6 N 14 NC Valenza Gabriele ITA 1323 -15 0.48 1 3 3

7 B 16 NC Clipici Denis ITA 1118 190 0.75 Â½ 3 3

2.91 3 3

16 Clipici Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1498 Media: 1411.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mereu Zoe 1440 1 0 1

2 N 10 NC Porcheddu Gabriele ITA 1434 0 0 1

3 B 7 NC Lovichi Raphael 1440 0 0 1

4 B 11 NC Chessa Giuseppe ITA 1377 1 0 2

5 N 9 NC Precetti Alexandre 1440 0 0 2

6 B 2 NC Aury Alexis 1440 0 0 2

7 N 15 NC Costa Luca ITA 1308 Â½ 0 2

0 0 2
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